
１.

２.

３.

４.

５.

６.

７.

落札

土佐工業（株） 20,619,000

（株）東進ビルシステム 20,400,000

（株）京葉ＫＳテック 20,300,000

新和設備（株） 19,950,000

アオノ（株） 19,800,000

（株）東照電気 18,780,000

18,000,000 円　（税抜）

フィデス（株） 18,000,000

工 事 等 の 箇 所

落 札 者

いには野小学校管理教室棟空調設備改修工事

令和 2年 3月24日（落札決定日　令和 2年 3月26日）

印西市若萩３丁目９

フィデス（株）

開　札　調　書

入 札 執 行 年 月 日

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

落 札 価 格

摘　　要１回 ２回

入札結果は下記のとおりです。

22,680,000 円　（税抜）

17,723,442 円　（税抜）

工 事 等 の 名 称

入札書記載金額

入札者



１.

２.

３.

４.

５.

６.

７.

落札

開　札　調　書

入 札 執 行 年 月 日

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

落 札 価 格

摘　　要１回 ２回

入札結果は下記のとおりです。

7,700,000 円　（税抜）

入札者が２者だったため、最低制限価格の設定なし。

工 事 等 の 名 称

工 事 等 の 箇 所

落 札 者

西の原中学校教室棟空調設備改修工事

令和 2年 3月24日（落札決定日　令和 2年 3月26日）

印西市西の原１丁目３

（株）フュージョン

6,978,000 円　（税抜）

（株）フュージョン 6,978,000

（株）石塚設備 7,314,000

入札書記載金額

入札者


